『第３回理事会』議事録 ２０１５年　５月　８日

日時･場所 　　２０１５年５月８日 （金） １９：００～２１：３０ 大原公民館 書記：北野
理事会の

成立 　会則第18条により理事会の構成員全30名中、出席者18名、委任状7名により過半数をもって理事会は成立した。

内容 １．会長挨拶

２．報告事項 ①平塚地区団体戦について ②市民早朝テニス教室について
③第９回講習会について ④その他

３．協議事項 ①平塚ジュニアテニストーナメントについて ②その他

４．その他

ＮＯ

１ 会長挨拶

２ 報告事項

① 平塚地区団体戦について

・ドローの修正があったが、その他は予定通り進んでいる。

・5/10よりスタートするので担当のレフェリーはよろしくお願いします。

② 市民早朝テニス教室について

・理事会資料参照

・スケジュール表に従い早朝担当者で準備をする。

・コーチのスケジュール表を送付するので各理事はコーチ可能日を連絡する。

・チラシ・ポスターの配布および掲示場所を検討し、担当にお願いする。

　公的機関への掲示は会長より市に確認する。

・コーチの練習会は6/18(木)の19時から予定している。メールにて連絡する。

③ 第９回講習会について（普及・指導部　原）

・東海大学の中村教授と打ち合わせを行い、日程が決まったら連絡する。

④ その他

・市総体は8/23(日)、予備日が8/30(日)で決定。内容は例年通りで申請する。

・年間スケジュールの修正

　総会は2016/2/28で計画していたが日曜日で教育会館が使用出来ないため、2/27(土)の夜(18時～21時)に変更する。

３ 審議事項

① 平塚ジュニアテニストーナメントについて
・配布資料参照のこと。

・西相地区の高校の校長宛に案内の送付を行った。

・教育委員会の後援申請時に予算案(総会資料)を提出する。

・5/16(土)にジュニアの担当で案内発送等の準備を行う。案内発送は5/26(火)に行う。

・要項は例年通りの内容で提案通り承認された。

② その他
・特になし

４ その他

・神奈川県テニス協会の会長理事長懇親会(5/27)に会長と理事長が出席する。

・平塚市体育協会評議員会が5/28開催される。評議委員の会長・副会長が出席する。

以上

内容